
                                                                                                                                                                                   Strona 1 z 3 
                                                                                                              Gmina Gorzów Śląski 

 

Gorzów Śląski, dnia 20.12.2021r. 

Zamawiający: 

Gmina Gorzów Śląski 

ul. Wojska Polskiego 15 

46-310 Gorzów Śląski 

NIP 576-15-50-857 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dot. Postepowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Gorzów Śląski w m. Gorzów 

Śląski, Zdziechowice, Pawłowice i Jastrzygowice” 

Nr postępowania: IZP-IV.271.18.2021 

Część 1 zamówienia – „Modernizacja energetyczna hali sortowo – widowiskowej w 

                                             Gorzowie Śląskim”  - postępowanie unieważnione. 

Część 2 zamówienia – „Termomodernizacja budynku przedszkola w Zdziechowicach” 

Część 3 zamówienia – „Termomodernizacja budynku przedszkola w Pawłowicach” –       

                                            postępowanie unieważnione. 

Część 4 zamówienia -  „Termomodernizacja budynku przedszkola w Jastrzygowicach” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

rozdziale XX SWZ. 

W zakresie części 2 zamówienia: „Termomodernizacja budynku przedszkola w 

Zdziechowicach”  

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław Domański, ul. Mickiewicza 56, 46-320 Praszka                      

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 521.821,13 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław Domański, ul. Mickiewicza 56,  

46-320 Praszka, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XX SWZ. 



                                                                                                                                                                                   Strona 2 z 3 
                                                                                                              Gmina Gorzów Śląski 

 

W zakresie części 4 zamówienia: „Termomodernizacja budynku przedszkola w 

Jastrzygowicach” 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław Domański, ul. Mickiewicza 56, 46-320 Praszka                      

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 273.910,51 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław Domański, ul. Mickiewicza 56,  

46-320 Praszka, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XX SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena - 60% / okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 40%) oraz 

łączną punktację: 

   
   

   
   

  C
zę

ść
   

  
   

   
 z

a
m

ó
w

ie
n

ia
   

 
   

   
   

   
  

za
m

ó
w

ie
n

ia
  

Firmy oraz adresy 
Wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 
 

Cena oferty 
 

Ilość punktów 

w kryterium 

oceny ofert 
(Cena) 

 

Okres 
gwarancji 
jakości i 

rękojmi za 
wady 

Ilość punktów 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 
wady 

 
Łączna 

punktacja 

2. Zakład Remontowo-

Budowlany Mieczysław 

Domański, ul. 

Mickiewicza 56, 46-320 

Praszka 

521.821,13 

zł brutto 

 

 

 

 

60 pkt. 

 

 

 

 

60 miesięcy 
 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

100 pkt. 

 

 

4. Firma Handlowo – 

Usługowa „ZANO” 

Zdzisław Piśniak, ul. 

Kościelna 19b, 42-142 

Ługi Radły 

____________________ 

 

 

Zakład Remontowo-

Budowlany Mieczysław 

Domański, ul. 

Mickiewicza 56, 46-320 

Praszka  

____________________ 

296.912,66 

zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

273.910,51 

zł brutto 

 

 

 

 

55,35 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

       

        60 pkt. 

 

 

 

 

 

 

60 miesięcy 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

60 miesięcy 
 
 
 
 
 
 

40 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

         

       40 pkt. 

 

 

 

 

 

 

95,35 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 

   

100 pkt. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                   Strona 3 z 3 
                                                                                                              Gmina Gorzów Śląski 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom wskazanym w art. 505 ustawy PZP, środki ochrony prawnej w terminach i 

zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego , zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy PZP, zostanie 

zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy PZP, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. 

                                                                                                                           

 

Kompleks-Bau 

Grzegorz Molik 

ul. Listopadowa 14 

46-320 Praszka 

 

 

340.266,93 

zł brutto 

 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

 
 

60 miesięcy 
 
 
 

 

 

--------------------- 

 

 

 

 

-------------- 

 


